
ENTRATE 2016 ( Variazione n. 5 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  18/07/2016  n. ...

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 49 -
ESERCIZIO 2016

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 255.317,20

 1.315.021,71

 0,00  400.000,00400.000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

255.317,20

1.315.021,71

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa1

5.276.809,67 293.167,02  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.379.388,87

5.276.809,67 293.167,02  0,00

Tipologia 101  1.465.882,53

 4.983.642,65

 4.983.642,65

Imposte tasse e proventi assimilati

597.278,66 0,00  345.237,82

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 820,10

597.278,66 0,00  345.237,82

Tipologia 301  820,10

 942.516,48

 942.516,48

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

 293.167,02  345.237,82

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  293.167,02  345.237,82

 1.466.702,63

 5.926.159,13

 5.926.159,13

 1.380.208,97

5.874.088,33

5.874.088,33

TITOLO Trasferimenti correnti2

222.431,96 67.810,80  15.740,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 63.173,90

222.431,96 67.810,80  15.740,00

Tipologia 101  63.173,90

 170.361,16

 170.361,16

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

 67.810,80  15.740,00

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  67.810,80  15.740,00

 63.173,90

 170.361,16

 170.361,16

 63.173,90

222.431,96

222.431,96

TITOLO

0,00 0,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

0,00 0,00  0,00

Tipologia  0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

0,00

0,00
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ENTRATE 2016 ( Variazione n. 5 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  18/07/2016  n. ...

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 49 -
ESERCIZIO 2016

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di competenza 

previsione di cassa

 1.870.665,22

 10.907.371,14  360.977,82  360.977,82

 1.782.507,71

13.012.710,05

10.907.371,14

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

12.612.710,05 760.977,82 360.977,82

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.529.876,53

 6.096.520,29

 6.096.520,29

 360.977,82

 360.977,82

 360.977,82

 1.443.382,87

6.096.520,29

6.096.520,29
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SPESE 2016 ( Variazione n. 5 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  TAVARNELLE VAL DI PESA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  18/07/2016  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 49 -
ESERCIZIO 2016

Disavanzo d'amministrazione  0,00  0,00

MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità10

Programma Viabilità e infrastrutture stradali5

1.134.295,77 400.000,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 9.994,04  9.994,04

 734.295,77

 734.295,77 1.134.295,77 400.000,00  0,00

2 Spese in conto capitaleTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 9.994,04

 734.295,77

 734.295,77

 400.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 9.994,04

1.134.295,77

1.134.295,77

 400.000,00  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  400.000,00  0,00

 9.994,04

 734.295,77

 734.295,77

 9.994,04

1.134.295,77

1.134.295,77

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.019.583,76

 12.612.710,05

 12.380.464,49

 400.000,00

 400.000,00

 1.002.586,37

13.012.710,05

12.780.464,49

 0,00

 0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 9.994,04

 734.295,77

 734.295,77

 400.000,00

 400.000,00

 0,00

 0,00

 9.994,04

1.134.295,77

1.134.295,77
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